



## Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58



Číslo jednací: OUKUH-023/2022      Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková      Telefon: 724 184 620      e-mail: obeckuh@volny.cz      Datum: 06.01.2022

### **Odpoověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22.12.2021, kde požadujete odpovědi na následující otázky:

1. Dne 26. 10. 2021 stavební úřad vydal Oznámení o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A). Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: A. Byla s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A) seznámena starostka Obce Kostelec u Holešova, Marcela Pospíšilíková ? B. Pokud ano, kdy nejdříve byla starostka Obce Kostelec u Holešova, Marcela Pospíšilíková, seznámena s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A) ?

2. Dne 26. 10. 2021 stavební úřad vydal Oznámení o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A). Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: A. Byl s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A) seznámen místostarosta Obce Kostelec u Holešova, Petr Hlobil ? B. Pokud ano, kdy nejdříve byl místostarosta Obce Kostelec u Holešova, Petr Hlobil, seznámen s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A) ?

3. Dne 22.11.2021 podala Obec Kostelec u Holešova Žádost o dodatečné povolení stavby (dle Přílohy B). Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: A. Byl s Žádostí o dodatečné povolení stavby (dle Přílohy B) seznámen místostarosta Obce Kostelec u Holešova, Petr Hlobil ? B. Pokud ano, kdy nejdříve byl místostarosta Obce Kostelec u Holešova, Petr Hlobil, seznámen s Žádostí o dodatečné povolení stavby (dle Přílohy B) ?

4. Dne 26. 10. 2021 stavební úřad vydal Oznámení o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A). Společnost NY legal s.r.o. žádá o poskytnutí těchto informací: A. Byla s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A) seznámena rada Obce Kostelec u Holešova ? B. Pokud ano, kdy nejdříve byla rada Obce Kostelec u Holešova seznámena s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby (dle Přílohy A) ?

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <b>bs9bdhn</b>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. *Starostka Obce Kostelec u Holešova, RNDr. Marcela Pospíšilíková, byla seznámena s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby dne 27.10.2022*
2. *Místostarosta Obce Kostelec u Holešova, Ing. Petr Hlobil, byl seznámen s Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby dne 27.10.2022*
3. *Místostarosta Obce Kostelec u Holešova, Ing. Petr Hlobil, byl seznámen s Žádostí o dodatečné povolení stavby dne 22.11.2022*
4. *S Oznámením o zahájení řízení o nařízení odstranění stavby byli členové rady Obce Kostelec u Holešova seznámeni 27.10.2022*

RNDr. Marcela Pospíšilíková  
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <b>bs9bdhn</b>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostececuholesova.cz">www.kostececuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069